太极集团〔2014〕289号                 签发人：白礼西

关于召开财务专项工作会议的通知

各公司、厂：

为了进一步加强财务管理，提高生产经营效益、降低成本，

加快资金周转及优化流动资产。经公司研究，决定召开财务专

项工作会议，现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：

2014年 3月 17日—2014年 3月 18日，上午 10：00—12：

00，下午 15：00—18：30

二、会议地点：长寿湖太极岛

三、参会人员：

1、集团公司参会领导：白礼西、朱明希、艾尔为、张晓

星、刘永升、财务处、资产管理公司第一负责人、总经办财审

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

科。

2、重庆太极实业（集团）股份有限公司、西南药业股份

有限公司、桐君阁股份有限公司董事长及总会计师、各公司、

厂第一负责人（董事长或总经理）、财务经理（或财务科长）（见

附件）。

四、会议内容：

（一）审议以下 4项工作方案

1、分析公司近三年的资产收益率及提高资产收益率措施

2、加快资金周转措施

3、降低成本、费用措施

4、提高经营效益措施

（二）简要分析公司财务运行状况

（三）介绍经营中涉及的相关财经政策和证券法规

（四）公司相关指标与行业相对比情况

五、会议资料准备

请各公司、厂按以上会议内容（1）准备材料，材料要求：

A4纸一页、小四号宋体字，各材料打印 20 份统一交集团公司

财务处叶黎处（传真：023-89886249，邮箱 yeli7522@163.com），

并于 2014年 3月 16日晚上 8：00前交总经办财审科程果处。

六、会务工作

1、会务工作由总经办财审科负责，集团公司财务处协助，

请各公司于 2014年 3月 12日下班前将参会名单及联系电话报

总经办财审科：程果（电话：023—89886762，传真：023—

89886741），所有参会人员原则上不得请假，特殊情况不能到

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:yeli7522@163.com
http://www.fineprint.cn

 —3—

会的须报集团公司董事长批准并报知会务组。

2、会议资料发放及会议记录由总经办财审科、集团公司

财务处负责。

3、本次会议不得自行带车，所有参会人员于 2014年 3月

16日下午 4：00在黄龙花园统一乘车前往。

特此通知。

附件：2014年财务专项会议议程

太极集团有限公司

2014年 3月 8日

太极集团有限公司办公室              2014年 3月 10日印发

  拟稿：冯馨尹                            校核：汪霞

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

附件

2014年财务专项会议议程
时间 主持人 议程

齐唱《太极好儿男》

议题 序号 发言单位 发言人

1 西南药业 李标

2 涪陵制药厂 余宗斌

3 绵阳药厂 胡敏

4 桐君阁药厂 刘超

5 中药二厂 胡黎明

6 南充药厂 李林

7 天诚制药 黄珠成

8 东方制药厂 汤加兵

9 四川太极制药厂 郭敏

10:00-12:00 朱明希

10 国光食品厂 徐修昌

11 四川太极中药饮片厂 黄增辉

12 销售总公司 李勇健

13 桐君阁股份有限公司 袁永红

14 虫草公司 陈仕江

15 太极印务公司 聂志阳

16 太极塑胶公司 陈爱农

17 成都太极商务宾馆 袁春

18 武陵山森林公园 王强军

3:00-4:30

1、分析公司近三年的资产收益
率及提高资产收益率措施 2、加

快资金周转措施 3、降低成本、

费用措施 4、提高经营效益措施

19 大易房地产公司 丁卫东

3
月

17
日

4:40-4:55

张晓星

介绍经营中涉及的相关财经政
策和证券法规

20   蔡建军

4:55-5:10 公司相关指标与行业相对比情况 21   张晓星

5:10-5:30
公司财务运行状况分析及解决

思路
22   朱明希

5:30-6:30

张晓星

董事长指示

3
月

17
日

6:30 齐唱《歌唱祖国》

10:00-12:00   财务管理知识培训    刘云 3
月
18
日

3:00-6:30
财务分析会（小范围财务急需解

决的问题）

注：各单位发言时间不超过 5分钟

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn